[image: image1.jpg]

СОВЕТА БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 2015

                                  №

с. Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и муниципальных служащих Братковского сельского поселения Кореновского района»
Срок проведения экспертизы с 05 февраля 2015 года по 19 февраля 2015 года

В соответствие с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-ФЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (в редакции от 3 июня 2009 года № 1741-КЗ), Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района Совет Братковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2014 года №22 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и муниципальных служащих Братковского сельского поселения Кореновского района» изложив приложение №3 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

А.А.Грунтова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к положению об оплате труда выборного должностного лица Братковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих Братковского сельского поселения Кореновского района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

за классный чин муниципальных служащих администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
	№
пп
	Наименование классного чина
	 Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	1
	Муниципальный советник 1 класса
	2487

	2
	Муниципальный советник 2 класса
	2436

	3
	Муниципальный советник 3 класса
	2296

	4
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1907

	5
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1732

	6
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1578

	7
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1492

	8
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1243

	9
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1161

	10
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	994

	11
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	912

	12
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	747